

RECEBEMOS DE POSTO DE COMBUSTIVEIS 214 SUL LTDA, CPF/CNPJ: 08.355.825/0001-30, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
DEP. CELIA NUNES CORREA - SQN 202 Bloco I, 101 APTO, Asa Norte, BRASILIA, DF. VALOR TOTAL: R\$ 1.246,67

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 1007
SÉRIE: 1

Posto 214Sul

POSTO DE COMBUSTIVEIS 214 SUL L

SQS 214 Bloco A, 1 - Asa Sul

BRASILIA - DF

CEP: 70293-010 FONE:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 1007

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO

5323 0708 3558 2500 0130 5500 1000 0010 0714 0711 1398

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

109304 - VENDA REG ECF / SIMP FAT

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

353230034722017 - 17/07/2023 22:37:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0748067100162

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

08.355.825/0001-30

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DEP. CELIA NUNES CORREA

CNPJ / CPF

103.125.206-11

DATA EMISSÃO

17/07/2023

ENDEREÇO

SQN 202 Bloco I, 101 APTO

BAIRRO / DISTRITO

Asa Norte

DATA SAÍDA / ENTRADA

17/07/2023

MUNICÍPIO

BRASILIA

CEP

70832-090

UF

DF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

22:37:39

FATURA / DUPLICATA

Número: 001; Vencimento: 10/08/2023; Valor: R\$ 1.246,67;

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 1.246,67

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 1.246,67

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. RET.

R\$0,00

VALOR DO ICMS SUBST. RET.

R\$0,00

ICMS Monofasico Retido

R\$0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	CÓD.ANP	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
										Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI %	
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 25,2 % = R\$ 57,96 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	46,371	R\$ 4,96	R\$ 230,00	0	0	0	0	0	
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 25,2 % = R\$ 62,16 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	48,178	R\$ 5,12	R\$ 246,67	0	0	0	0	0	
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 25,2 % = R\$ 37,80 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	29,126	R\$ 5,15	R\$ 150,00	0	0	0	0	0	
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 25,2 % = R\$ 55,44 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	40,073	R\$ 5,49	R\$ 220,00	0	0	0	0	0	
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 25,2 % = R\$ 50,40 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	35,778	R\$ 5,59	R\$ 200,00	0	0	0	0	0	
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 25,2 % = R\$ 50,40 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	34,542	R\$ 5,79	R\$ 200,00	0	0	0	0	0	

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

0748067100162

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

R\$0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

R\$0,00

VALOR DO ISSQN

R\$0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VENDA A VISTA

Informacoes da ECF: NFC - NFCE - Serie: 5 - Cupons: 189243, 189935, 189937, 191676, 192352, 192833, 194270

Valor Aprox. Tributos: R\$ 87,27 Federal, R\$ 226,89 Estadual, Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO